
UCHWAŁA NR 17/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia przetargów na najem 
lokali użytkowych położonych w budynkach Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 
w następującym składzie: 

1) Justyna Walczak   - Przewodnicząca; 

2) Stefan Goryczka   - Członek; 

3) Zbigniew Wójcik   - Członek; 

4) Karolina Sokołowska - Czapnik - Członek; 

5) Agata Zielińska   - Sekretarz. 

§ 2. Komisja może działać w składzie niepełnym, minimum 3 osoby pod przewodnictwem 
przewodniczącego lub osoby przez niego wyznaczonej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 332/2021 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 5 maja 2021r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Uchman 

 

Id: 6A723466-592A-4921-853C-A7AFB34F0D89. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/2024 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


